

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: Aldo Martínez
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020001800 000	50181906-Pan de repisa	2	TELERA 80 GR	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.60	\$3.20	
			Base: 3.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020000500 000	50181906-Pan de repisa	7	BOLTEL	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.40	\$9.80	
			Base: 9.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020040100 000	50181902-Pan congelado	1	MANTECADA	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.00	\$7.00	
			Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020040300 000	50181901-Pan fresco	1	MULTI	KGM- Kilogramo	KILO	\$8.50	\$8.50	
			Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104009 259	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	YOPLAIT MINI	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.10	\$8.20	
			Base: 8.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750103239 560	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	OIKOS150GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.80	\$13.80	
			Base: 13.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104009 702	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT FLAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50	
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104009 282	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT MINI	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.75	\$16.75	
			Base: 16.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750102201 384	50202306- Refrescos	1	JUMEX FRUTZZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.91	\$14.91	
			Base: 14.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.39		
000750102201 087	50202306- Refrescos	1	JUMEX FRUTZO	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.91	\$14.91	
			Base: 14.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.39		
000750102201 077	50202306- Refrescos	3	JUMEX FRUTZO	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.91	\$44.74	
			Base: 44.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$7.16		
000750103239 559	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	OIKOS150GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.80	\$13.80	
			Base: 13.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000074488652 205	50202306- Refrescos	1	ZUBBA	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.57	\$14.57	

203	Retrescos		Base: 14.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.33	
-----	-----------	--	---	--------------	-------------------	-----------------	--

MG: TICKET No: 743757827729694734980

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS TRES PESOS 95/100 M.N.)	SUBTOTAL \$189.69
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$14.26
	TOTAL \$203.95

CADENA ORIGINAL

||1.1|C33A17DD-1063-4AA1-95DC-AD7F50525198|2021-09-26T21:01:02|SST060807KU0|ZZZ+/DL7oYjcl9ERHbO29OtI6eBBxt85GaRb3ofLLhMk+iMXBtPnG8S/3oXj3sF8ajVc0Q5EhWweHB9vyyezkyH4J31ZKhZD1SmlDo2wqYEgNUGyTAgogdgwgJYc5Go/d9ZWO7Myle+FSIEqS\$w7B7AQc7xqlIv5veEBVyBsFtsdzUywAofWM1mPO8gLpcxb+IA8//NtaXWxjVxr8Vm5nHaOsAFMK0yxVQ7NAJZwIfAhW8ANOfjunTOBCHlyGhoRqd7yLRT3OQ+mCJggmVATwjkUeceBKbcLnK9/nOmlyxmaY6XkBYEaVsEYe/YyT5gnJ+eyGTKZ0y52zbTJ52wNQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZZZ+/DL7oYjcl9ERHbO29OtI6eBBxt85GaRb3ofLLhMk+iMXBtPnG8S/3oXj3sF8ajVc0Q5EhWweHB9vyyezkyH4J31ZKhZD1SmlDo2wqYEgNUGyTAgogdgwgJYc5Go/d9ZWO7Myle+FSIEqS\$w7B7AQc7xqlIv5veEBVyBsFtsdzUywAofWM1mPO8gLpcxb+IA8//NtaXWxjVxr8Vm5nHaOsAFMK0yxVQ7NAJZwIfAhW8ANOfjunTOBCHlyGhoRqd7yLRT3OQ+mCJggmVATwjkUeceBKbcLnK9/nOmlyxmaY6XkBYEaVsEYe/YyT5gnJ+eyGTKZ0y52zbTJ52wNQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

a/i+Molaan3lx6r0vE5atkBC6oDocHPousxZEUDYxcNglvEqhL2O/d5ovqGiOvLN6TKXHTIb+vBB72xNTIIG4uzU/ro7q5suKafaZBjcVCL4bspj6FHs/HsONG3Y32JPYJuPLQrPh6I+2q7olZEBc+1qrePIRYlktFkAQKRpPlLB9Ibpe3M/n4KkiLNKqphHwG0vpzXM9SjPvDUwwdRHmhT/K771tYb4W+B3i/rafOeKJ8iUGLz1RXgr+jo6AemFDIdJebskd02yWR0f3LnC1y0e3C1Nu8ePncnxRuMT0MeVkiCh10tv+yFXWjUecD2BXAmAjFvBTBSn5ARdpQ/Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:

55635 a 26 de Septiembre del 2021 21:00:01

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

26 de Septiembre del 2021 21:01:02

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

05-Monedero electrónico

Condiciones de pago:

Inmediato